DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENSINO DE QUÍMICA:
REALIDADE DOCENTE E A IMPORTANCIA DA EXPERIMENTAÇÃO PARA O
PROCESSO DE APRENDIZAGEM de autoria de ANA MARIA GONÇALVES DUARTE
MENDONÇA, DARLING DE LIRA PERERIA, foi publicado nos Anais V ENID & III
ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/64753

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/64753